
 

UCHWAŁA NR XXVII/…/2026 

RADY GMINY GIŻYCKO 

z dnia 25 lutego 2026 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Giżycko na 2026 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2025 roku 

poz. 1153) oraz art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2025 

roku, poz. 1483) oraz art.111 pkt.1 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z 

konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 583) Rada Gminy Giżycko uchwala, 

co następuje: 

§ 1 

Dokonuje się zmiany uchwały Nr XXVI/266/2025 Rady Gminy Giżycko z dnia 18 grudnia 2025 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu Gminy Giżycko na 2026 rok w sposób następujący: 

 

1. Zwiększa się plan dochodów o kwotę 967 570,96 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

Plan dochodów ogółem po zmianach wynosi 88 521 433,53 zł, w tym dochody bieżące 68 354 664,01 zł 

i dochody majątkowe 20 166 769,52 zł. 

2. Zwiększa się plan wydatków o kwotę 967 570,96 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

Plan wydatków ogółem po zmianach wynosi 90 219 999,61 zł, w tym wydatki bieżące 67 019 279,74 zł 

i wydatki majątkowe 23 200 719,87 zł. 

3. Zmiany dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych odrębnymi ustawami, stanowi załącznik nr 3 do niniejszej uchwały. 

4. Zmiany wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych odrębnymi ustawami, stanowi załącznik nr 4 do niniejszej uchwały. 

5. Wprowadza się zmiany w planie wydatków inwestycyjnych, zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej 

uchwały. 

6. Wprowadza się zmiany w planie pozostałych wydatków inwestycyjnych, zgodnie z załącznikiem nr 6 do 

niniejszej uchwały.  

7. Zmiany dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 

realizowanych na podstawie porozumień z organami administracji rządowej, zgodnie z załącznikiem nr 

7 do niniejszej uchwały. 

8. Zmiany wydatków na programy i projekty realizowane z udziałem środków pochodzących z Unii 

Europejskiej, zgodnie z załącznikiem nr 8 do niniejszej uchwały 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Giżycko. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego 


